
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2023 № 46        
 

Об установлении расходного обязательства 
 
 
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019  
№ 345а  «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной 
политики, физической культуры и спорта в Томской области», постановлением 
Администрации Томской области от 25.12.2019 № 489а «О правилах 
формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам в Томской области и порядке определения и установления 
предельного уровня софинансирования Томской областью (в процентах) объема 
расходного обязательства муниципального образования Томской области», в целях 
установления расходных обязательств, принимаемых на себя муниципальным 
образованием городской округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство муниципального образования 

городской округ Стрежевой на обеспечение уровня финансирования организаций, 
осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями 
федеральных стандартов спортивной подготовки. 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление 
культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа 
Стрежевой» (Карпина О.В.) обеспечить целевое использование средств субсидий, 
предоставляемых из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой 
на обеспечение уровня финансирования организаций, осуществляющих 
спортивную подготовку, в соответствии с требованиями федеральных стандартов 
спортивной подготовки. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 
Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 


	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019  № 345а  «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в То...

